Question #1: I do not believe that our company has a CAGE number or a DUNS number.  Do we need one to submit a proposal?
Answer #1: In most cases the answer would be yes.  However in this case, we would ask for you to begin the process immediately while still submitting your proposal.  If we receive a proposal from your company, and you’ve already started the process for attaining a CAGE and DUNS, this would suffice.  A good starting point is the Central Contractor Registration at http://www.ccr.gov/Start.aspx . Also, companies doing business with the federal government are required to have an updated version of their Reps and Certs.  This can be done at: https://orca.bpn.gov/ . The same standard applies for this solicitation, that if your company does not have updated reps or certs, it would suffice to begin this process immediately before you submit your proposal.  
Question #2: We are treating this as a demo unit test which may lead to a purchase of additional windows.  As a result, terms and conditions will differ between the two transactions.  Is this correct?

Answer #2: As this solicitation is for one prototype heated window, NASA GRC makes no promise or guarantee about the purchase of future windows from any particular company.  If in the future NASA GRC does decide to purchase additional windows, terms and conditions may or may not be the same depending on the dollar amount for that particular order, and on whether NASA buys the windows from the company who ends up providing the prototype window under this solicitation.  Simply put, it’s too early to tell at this time.  
